



Buka Tabungan Tora, Berhadiah Langsung Photo Pack JKT48

FITUR

Nama Program : Jump Together with JKT48

Periode Program: 1 November 2023 s.d. 31 Agustus 2024

Produk Program : Tabungan TORA
Mata Uang : Rupiah (IDR)
Setoran Awal : Rp200.000
Saldo Minimum : Rp50.000

Peserta Program: Nasabah Baru (New CIF) & Nasabah Lama (Existing)

Sumber Dana : Dana Baru (Fresh Funds)

Suku Bunga : Sesuai suku bunga produk Tabungan TORA

Jenis Hadiah : Photo pack yang berisi 5 foto member JKT48

(random)

Hadiah Tambahan:

Tumbler bertanda tangan member JKT48:

- Tumbler untuk 20 orang dengan transaksi terbanyak melalui Internet Banking dan Mobile Banking (total 10 pemenang per 5 bulan selama periode berlangsung).
- Tumbler untuk 5 orang pemenang dengan saldo tertinggi (top balance selama periode berlangsung).

Ketentuan Hadiah Tambahan:

Transaksi Internet Banking dan Mobile Banking yang termasuk dalam program ini yaitu Transaksi Pembayaran & Transaksi Pembelian melalui Internet Banking dan Mobile Banking.

MANFAAT

- 1. Hadiah photo pack JKT48 yang didapatkan secara langsung.
- 2. Bunga dihitung berdasarkan saldo harian.
- Hadiah tambahan tumbler bertandatangan JKT48 untuk 20 Nasabah yang melakukan transaksi terbanyak melalui Internet Banking dan Mobile Banking dan 5 Nasabah dengan saldo tertinggi selama periode program.

DISCLAIMER

- Simpanan nasabah pada bank berlaku peraturan terkait Lembaga Penjamin Simpanan (LPS) dan nilai simpanan yang dijamin untuk setiap nasabah pada 1 (satu) bank adalah sesuai dengan yang ditentukan dalam Peraturan Perundang-Undangan yang berlaku.
- Terdapat risiko perubahan suku bunga menjadi lebih kecil karena penyesuaian kebijakan bank.

Informasi Program Informasi Produk

Jump Together with JKT48

























PROGRAM JUMP TOGETHER WITH JKT48

DATA RINGKAS	
Deskripsi Program	Program simpanan dengan <i>reward photo pack</i> ekslusif kolaborasi J Trust Bank dan JKT48 dan <i>reward</i> tambahan bagi nasabah yang beruntung.
Produk Program	Tabungan TORA.
Periode Program	1 November 2023 s.d. 31 Agustus 2024.
Penerbit	PT Bank JTrust Indonesia Tbk.

Fitur Program

: Jump Together with JKT48 Nama Program

Periode Program : 1 November 2023 s.d. 31 Agustus 2024

: Tabungan TORA Produk Program Mata Uang : Rupiah (IDR)

Peserta Program : Nasabah Baru (New CIF) & Nasabah Lama (Existing)

Sumber Dana : Dana Baru (Fresh Funds)

Suku Bunga : Sesuai dengan suku bunga Tabungan TORA

Setoran Awal : Rp200.000 Saldo Minimal : Rp50.000

Reward : Photo pack yang berisi 5 foto member JKT48 (random)

Reward Tambahan : Tumbler dengan tanda tangan JKT48:

> 20 orang dengan transaksi terbanyak melalui *Internet Banking* dan Mobile Banking (total 10 pemenang per 5 bulan selama periode berlangsung).

5 orang pemenang dengan saldo tertinggi (top balance selama periode berlangsung).

Fitur Produk : Mengikuti fitur Tabungan TORA

Reward : Transaksi Internet Banking dan Mobile Banking yang termasuk dalam program Ketentuan

ini yaitu Transaksi Pembayaran & Transaksi Pembelian melalui *Internet*

Banking dan Mobile Banking

Manfaat

Tambahan

- 1. Nasabah akan mendapatkan photo pack JKT48 pada awal pembukaan rekening.
- 2. Reward tambahan berupa tumbler bertandatangan member JKT48 kepada 20 Nasabah dengan transaksi terbanyak melalui Internet Banking dan Mobile Banking, dan 5 Nasabah dengan saldo tertinggi selama periode berlangsung.

Risiko

- 1. Simpanan nasabah pada bank berlaku peraturan terkait Lembaga Penjamin Simpanan (LPS) dan nilai simpanan yang dijamin untuk setiap nasabah pada 1 (satu) bank adalah sesuai dengan yang ditentukan dalam Peraturan Perundang-Undangan yang berlaku.
- 2. Terdapat risiko perubahan suku bunga tabungan karena penyesuaian kebijakan bank.





Biaya

- 1. Biaya materai untuk pembukaan sesuai ketentuan yang berlaku.
- 2. Biaya Pajak Hasil Bunga sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
- 3. Biaya rekening tidak aktif dan penutupan rekening sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Persyaratan dan Tata Cara

Kelengkapan Dokumen yang harus diserahkan kepada Bank untuk pembukaan rekening:

- Warga Negara Indonesia: e-KTP dengan NIK yang terdaftar di Sistem Informasi Administrasi Kependudukan dan NPWP *(Khusus Nasabah yang wajib memiliki NPWP dan telah memiliki NPWP).
- o Warga Negara Asing: Paspor dan KITAS/KITAP dan Tax Identification Number (NPWP/TIN)*
- o Mengisi dan menadatangani Formulir Pembukaan Rekening.
 - *) Dokumen Pendukung lainnya apabila diperlukan seperti Kartu Keluarga (KK), Surat Keterangan Domisili, Surat Referensi/Keterangan Kerja. Bagi calon Nasabah yang belum/tidak memiliki NPWP, wajib melengkapi surat pernyataan tidak memiliki NPWP. (Ketentuan bagi nasabah berkewarganegaraan asing jika belum/tidak memiliki TIN, juga wajib melengkapi surat pernyataan tidak memiliki TIN)

Untuk menyampaikan pertanyaan dan pengaduan dapat melalui:

Layanan/Keluhan 24 Jam

